por el Comité de Orientación y Seguimiento en la sesión desarrollada día 28 de
octubre de 2025.

ARTÍCULO SEGUNDO. VALOR Y APROPIACIÓN PRESUPUESTAL: La
transferencia de recursos contenida en el presente acto administrativo, equivale en
su conjunto a la suma de DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO

MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS

CINCUENTA Y TRES PESOS M/L (2.834.486.953 COP) y se hará con cargo al
CDP No. 3000052437 con fecha de creación 20/01/2025 y de impresión
21/01/2025, Descripción; “Convocatoria para el mantenimiento menores de la
infraestructura física para transferencia de recursos a los fondos de servicios